SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA
Assistência Estudantil

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 003, DE 29 DE MAIO DE 2018

 O Núcleo de Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos

no item 02 do Edital de Assistência Estudantil nº 003, de 29 de maio de 2018, torna pública a

seguinte retificação do edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

 1. No item 14, nas datas do cronograma, onde se lê:

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital  29/05/2018

Período de inscrição e entrega do questionário socioeconômico e da

documentação comprobatória no Setor de Multiatendimento

04/06/2018 a

08/06/2018

Avaliação da documentação comprobatória e Entrevistas*  11/06/2018 e

12/06/2018

Divulgação dos resultados parciais  13/06/2018

Período para interposição de recursos 14/06/2018

Divulgação dos resultados dos recursos 15/06/2018

Divulgação da lista dos selecionados  15/06/2018

Reunião com a Comissão de Seleção e assinatura do Termo de

Compromisso

18/06/2018

 Leia-se:

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital  29/05/2018

Período de inscrição e entrega do questionário socioeconômico e da

documentação comprobatória no Setor de Multiatendimento

04/06/2018 a

08/06/2018

Avaliação da documentação comprobatória e Entrevistas*  02/07/2018 e

03/07/2018

Divulgação dos resultados parciais  04/07/2018

Período para interposição de recursos 05/07/2018

Divulgação dos resultados dos recursos 06/07/2018

Divulgação da lista dos selecionados  06/07/2018

Reunião com a Comissão de Seleção e assinatura do Termo de

Compromisso

09/07/2018 e

10/07/2018

Núcleo de Assistência Estudantil